
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 01 декабря 2022 г. № 102-6 

 
О внесении изменения в Порядок казначейского сопровождения 

в 2022 финансовом году, утвержденный Постановлением Правительства 

Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2021 г. № 101-2 

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной 

Республики, статьями 15, 23 Закона Донецкой Народной Республики  

от 30 ноября 2018 года № № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой Народной 

Республики», Правительство Донецкой Народной Республики  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в пункт 8 Порядка казначейского сопровождения в 2022 

финансовом году, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой 

Народной Республики от 17 декабря 2021 г. № 101-2, изменение, дополнив  

его подпунктом «г» следующего содержания: 

«г) по контрактам (договорам), заключенным (заключаемым) 

с резидентами Российской Федерации, зарегистрированными на территории 

иных субъектов Российской Федерации, – юридическими лицами, 

индивидуальными предпринимателями, физическими лицами и физическими 

лицами–предпринимателями.». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 

с 30 сентября 2022 года.  

Врио Председателя Правительства  Е.А. Солнцев 




